[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           АДМИНИСТРАЦИЯ

        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧОБIНIН МУНИЦИПАЛИТЕТЫ ПУДIЗI

                   ВЕРШИНО - БИДЖИНСКИЙ
            СЕЛЬСОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.11.2020 г.                                                                                               № 63 – п
с. Вершино -  Биджа
 О внесении изменений в Постановление
 Главы муниципального образования
 Вершино-Биджинский сельсовет от 09.11.2009
 № 36-п  «Об утверждении Положения о
 порядке  разработки, утверждения,

 исполнения и  мониторинге исполнения

 среднесрочного финансового плана

 МО  Вершино-Биджинский сельсовет»
 с последующим изменением от 09.11.2010 № 50-п,
от 01.11.2011 №41-п,от 01.11.2013 №56-п,от11.11.2014 №94-п,от 13.11.2015№115-п, от 14.11.2016 №144-п, от 09.11.2017 №100-п, от 09.11.2018 №67-п, от 08.11.2019 № 72-п
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 Постановления Главы муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет от 09.11.2009   № 36-п «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения, исполнения и мониторинге исполнения среднесрочного финансового плана МО Вершино-Биджинский сельсовет» с изменениями  от 09.11.2010 № 50-п, от 01.11.2011 №41-п, от 01.11.2013г. №56-п,от11.11.2014 № 94-п, от 13.11.2015 №115-п, от 14.11.2016г №144-п, от 09.11.2017 №100-п, от 08.11.2018 №67-п, от 08.11.2019 №72-п :
- Форму среднесрочного финансового плана  (приложение 2, 3) читать в новой редакции согласно приложению 1, 2,  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета

                                А.Ф.Куцман